İslam Hukuku'nun iki ana kaynağı Kur'an ve Sünnette, çocuğun bülüğ çağına kadar sorumlu tutulmaması¹, İslam hukukçu ve eğitimcilerini, çocuklarla ilgili konuları müstakil olarak ele almaya yöneltmiştir.

İslam Hukukuna dair çeşitli kitaplarda dağıntık olarak yer alan çocuklarla ilgili hükümler, Estrûşenî² adlı hukukçu tarafından "Câmiu Ahkâmi's-Sığâr" adlı kitapta bir araya toplanmıştır². Hicrî 625/Miladî 1227 yılında kaleme alınan bu eser, çocuklarla ilgili hukukî konuların ele alınışının oldukça eskilere dayandığını göstermektedir.

Bu makalemizde biz, İslam Hukuku kaynaklarına dayanarak çocuk eğitimi ve öğretimi esnasında uygulanabilecek, dayak vb. cezalara getirilen sınırlamaları maddeler halinde tesbit etmeğe çalışacağız.